
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Артемовская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ № 61 

 

Об утверждении графика проведения                                                     30 августа 2024  г. 

оценочных процедур на 2024-2025 учебный год 

 

 

       В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 г. № 

СК-228/03, Роспотребнадзора от 06.08.2021 года № 01-169/08-01 для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в ОО в 2023-2024 учебном году, приказом Роспотребнадзора от 16.08.2021 № 

1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся ОО в форме всероссийских проверочных 

работ», в целях оценки достижения обучающимися планируемых предметных и 

метапредметных результатов освоения программ НОО, ООО и СОО и оптимизации 

количества проводимых в школе проверочных и иных диагностических работ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить единый график оценочных процедур НОО, ООО и СОО в МКОУ 

«Артемовская СОШ» на 2024-2025 учебный год. 

2. Гавришко Е.В., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ и 

утвержденный график оценочных процедур на официальном сайте МКОУ 

«Артемовская СОШ» на главной странице подраздела «Документы» в электронном 

виде. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                             А.В. Ваулина 

 

 

 

С приказом ознакомлена: _________________ Е.В. Гавришко 


		2024-09-18T12:37:50+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АРТЕМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




